

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

Birch GM Handel ApS

Vestervang 6, 8882 Fårvang

CVR-nr. 32 84 25 50

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 10/2 2017



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæringer	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	8
Balance 30. september	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet Birch GM Handel ApS
Vestervang 6
8882 Fårvang

CVR-nr.: 32 84 25 50
Hjemsteds-
kommune: Silkeborg
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion René Birch

Revision Rådgivning & Revision A/S
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 30.818 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2015</u>
		(12 mdr.)	(9 mdr.)
Bruttotab / -fortjeneste		-71.735	228.540
Personaleomkostninger	1	0	-20.843
Afskrivninger		124.194	-158.213
Driftsresultat		52.459	49.484
Finansielle indtægter	2	24.782	906
Finansielle omkostninger	3	-33.500	-26.780
Ordinært resultat før skat		43.741	23.610
Skat af årets resultat		-12.923	-7.427
Årets resultat		30.818	16.183
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		30.818	16.183
Disponeret i alt		30.818	16.183

Balance 30. september

Aktiver

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.749	184.555
Materielle anlægsaktiver	<u>23.749</u>	<u>184.555</u>
Anlægsaktiver	<u>23.749</u>	<u>184.555</u>
Tilgodehavender fra salg	83.795	581.699
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	790.948	0
Andre tilgodehavender	288.692	297.892
Periodeafgrænsningsposter	2.331	8.552
Udskudt skatteaktiv	5.292	27.923
Tilgodehavender	<u>1.171.058</u>	<u>916.066</u>
Likvide beholdninger	<u>3.883</u>	<u>23.413</u>
Omsætningsaktiver	<u>1.174.941</u>	<u>939.479</u>
Aktiver i alt	<u>1.198.690</u>	<u>1.124.034</u>

Balance 30. september

Passiver

	Note	2016	2015
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		240.025	209.207
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	4	320.025	289.207
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser		0	0
Finansiell leasing		0	47.800
Billån		0	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	0	47.800
Kortfristet del af langfristet gæld		47.800	161.193
Leverandører af varer og tjenesteydelser		159.539	252.510
Gæld til tilknyttede virksomheder		642.147	182.456
Selskabsskat		6.542	16.250
Anden gæld		22.637	174.618
Kortfristede gældsforpligtelser		878.665	787.027
Gældsforpligtelser		878.665	834.827
Passiver i alt		1.198.690	1.124.034
Eventualposter mv.	6		

Noter til årsrapporten

	2015/16	2015		
	(12 mdr.)	(9 mdr.)		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	0	0		
Pensioner	0	0		
Andre omkostninger til social sikring	0	20.843		
	0	20.843		
2 Finansielle indtægter				
Heraf udgør renter fra tilknyttede virksomheder	24.782	906		
3 Finansielle omkostninger				
Heraf udgør renter til tilknyttede virksomheder	19.800	6.621		
4 Egenkapital				
	Anparts- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober	80.000	209.207	0	289.207
Udbetalt udbytte			0	0
Årets resultat		30.818		30.818
Henlagt til udbytte		0	0	0
Egenkapital 30. september	80.000	240.025	0	320.025

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
5 Langfristede gældsforpligtelser		
Finansiel leasing		
Forfalder efter 5 år	0	0
Mellem 1 og 5 år	0	47.800
Langfristet del	0	47.800
Inden for 1 år	47.800	116.904
	<u>47.800</u>	<u>164.704</u>
Billån		
Forfalder efter 5 år	0	0
Mellem 1 og 5 år	0	0
Langfristet del	0	0
Inden for 1 år	0	44.289
	<u>0</u>	<u>44.289</u>

6 Eventualposter mv.

Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen.